
 
 
MWP-LAB s.r.o 
Šípkova 84 
53341 Lázně Bohdaneč. 
IČO:03546462 
DIČ:CZ03546462 
 

 info@mwp-lab.com 
  
   

 
 

MWP-LAB s.r.o     č.ú.  RaiffeisenBANK 2014011041/5500 
Spisová značka 34266 C, Krajský soud v Hradci Králové OSV./DPH Čj.: 1574450/14/2801-40511-605208 

 
Věc: 
Nabídka na tři kusy sestav uložení laserových skel viz. poptávkový mail ze dne 16.2.2021. 
 
 
Dovoluji si nabídnout 3ks sestav uložení laserových skel které poptáváte. 
 
Cena je kalkulována na 178000,-Kč plus DPH včetně korekcí a případných doplňujících úprav a osobního 
dodání do místa. 
 
PDF data jsem obdržel a vyžádané 3D modely jsem obdržel též. 
 
Termín dodání 2-3 týdny od objednání. 
 
 Zpoždění termínu dodávky může být způsobeno leda v důsledku vyšší moci, čímž však nejsou míněny 
důsledky epidemické situace Covid 19 s výjimkou celkového tvrdého lockdownu. 
 
 
 
 
Za MWP-LAB s.r.o 
Cháma Ivo-jednatel 

mailto:info@mwp-lab.com

